f) Descargar la cédula de admisión (ficha), 
esto lo podrás hacer tres días hábiles pos-
teriores al pago. La fecha límite para que la 
descargues será el 20 de mayo de 2026.

II PAGO DE LA CÉDULA DE ADMISIÓN
·	 El arancel de la Cédula de Admisión 

(ficha) es de $1,645.00 (mil seiscientos 
cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N). 
Dependiendo del programa selecciona-
do, podrá existir un pago adicional deri-
vado de la aplicación de otros instrumen-
tos de evaluación, tales como examen 
de conocimientos del área, examen psi-
cométrico, entrevista, entre otros.